

# **Pabla Holding ApS**

**Galgebakken Torv 1, 18 a, c/o Pabla Andrea Zapata Morales, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 37 27 49 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Pabla Morales**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pabla Holding ApS Galgebakken Torv 1, 18 a, c/o Pabla Andrea Zapata Morales 2620 Albertslund  CVR-nr.: 37 27 49 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pabla Morales
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.651 kr. mod -72.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvedelen af selskabskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår, eventuelt via en udvidelse af selskabskapitalen og indtjening fra kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	0	-17.650
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-54.410
Finansielle omkostninger	-16.651	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.651</b>	<b>-72.099</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.651</b>	<b>-72.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.651	-72.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.651</b>	<b>-72.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	689.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	689.000	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>689.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	22.736	23.520
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.736</b>	<b>23.520</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>711.736</b>	<b>23.520</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-44.042	-27.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.958</u></b>	<b><u>22.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.049	0
Anden gæld	703.729	911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.778</u>	<u>911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>705.778</u></b>	<b><u>911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>711.736</u></b>	<b><u>23.520</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	689.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>689.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>689.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg	50 %	539.336	487.217
		<b>539.336</b>	<b>487.217</b>

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021	-27.391	44.708
Årets overførte overskud eller underskud	-16.651	-72.099
	<b>-44.042</b>	<b>-27.391</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på kr. 19.072.
